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009-PROFESIONAL EN TECNOLOGIA MEDICA -CEBE

RESULTADO PRELIMINAR DE EVALUACION DE EXPEDIENTES CAS

TERCERA CONVOCATORIA
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2. CALIFICACION DE CV DOCUMENTADO

CAS N° 009

DATOS DEL POSTULANTE

OBSERVA
CION

|No cuenta con

laboral general

ni esoecifica

No alcanza el puntaje
minimo reauerido.

No alcanza el puntaje
minimo requerido.
No cuenta con

laboral general

No cuenta con requisitos

minimos.

NOIOVNLIS

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

APTO

NO APTO

APTO

TOTAL
PUNTOS

0
10
13,8

0
26

17,2
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2. CAPACITACIONES
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A. FORMACION
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REQUISITOS MINIMOS
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DNI

71822292

72544991

72395522

46849110

70101938

70059599

NOMBRES

CRISTHIAN

RUBI RAYZA

GUINERY MEGALIT|48475786

AROON MANUEL

YUDY GABRIELA

KATERINE ERIKA

SASHI KARYME

OTAZU

AGUILAR

CONDORI

ALMANZA

LAURA

MAMANI

QUISPE

APELLIDO | APELLIDO
PATERNO | MATERNO

VILCA

SUCASACA

MULLISACA

MEDINA

PARI

ASCUNA

BORDA

No

1

2

3
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5]
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Azangaro, 29 abril 2025

LA COMISION



